CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIO VOTURA

3 4

Rua Humaifá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — indaiatuba - SP

EMENDA N° Ú i AO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 02/2019

Dê-se a seguinte redação ao texto de requisitos de provimento do Técnico
de Imobilização Ortopédica na tabela do Anexo II da Lei Complementar n°47 de
20 de dezembro de 2018 que é modificado pelo Art 5° do Projeto de lei
Complementar 02/2019:

Art 5° -

CARGO REQUISITOS DE
PROVIMENTO

JORNADA QUANTIDADE REFERÊNCIA

... ... ... ... ...

TÉCNICO DE
IMOBILIZAÇÃO
ORTOPÉDICA

Ensino Médio com
Curso de Técnico em
Imobilização
Ortopédica e Registro
no COREN

36h em
regime de
escalas

10 EM-III

... ... ... ... ...

Sala das Sessões, em 27 de maio de 2019

Ric= = a nça

Vereador

Gabinete Vereador Ricardo Longatti França Telefone: 3885-7708

E-mail: contato@ricardofranca.com.br

	Page 1